

Styremøte i SRV - 03.februar 2015

*Tilstede: Kristian Steine , Sondov Bjåen, Kristian Eiken Olsen. Svein Olav Stegarud (sekr.)
(Ikke tilstede: Knut Nomeland og Arve Aasemoen)*

Kurt gikk igjennom oppdaterte bestandsdata og beregninger. Antall felte dyr i 2014 ble lavere enn planlagt. 347 dyr av fellingsmålet på 500 ble felt. Antatt vekst i bestanden er etter Kurts beregninger for høy i forhold til planen.

Omtrentlig anslag på bestandsstørrelse er 3400 dyr. Ca 2300 i nord og 1100 i sør.

Fokus for møtet var kommende avskytingsplan. Fellingsresultatet for 2014 ble drøftet. Styret uttrykte en felles bekymring for at uttaket har vært for lite. Den klassiske "feilen" som er lett å gjøre i villreinforvaltning er å komme på etterskudd, med en for stor bestand som en må forsøke å bremse. En forsøker derfor å være på forskudd i uttaket for å unngå en slik situasjon. Konsekvensen er en nokså kraftig økning i kvotene for 2015. Behovet for økt avskyting gjelder i særdeleshet for nordområdet, og minsteareal for tildeling vil ytterligere differensieres mellom nord- og sørområdet. (Nord og sør for Blåsjø)

Nordområdet

Styret foreslår å redusere minstearealet fra 2,5 til 1,25 km².

Forslag til kategorifordeling:

Andel frie dyr reduseres fra 8 % til 5 %

Andel simle/ungdyr reduseres fra 17 % til 15 %

Andel simle økes fra 25 % til 30 %

50 % kalv

Sørområdet

Styret foreslår å redusere minstearealet fra 5 til 4 km².

Forslag til kategorifordeling:

Andel frie dyr reduseres fra 10 % til 8 %

Andel simle/ungdyr holdes uendret på 15 %

Andel simle økes fra 25 % til 27 %

50 % kalv

Fellingsmål på 600 dyr.

Forslag til avskytingsplan vil utarbeides av Kurt og sendes ut til lokallagene innen kommende uke.

Dagens areal pr. stemme er 200 km². I områder uten et fungerende lokallag har laget åpnet for at individuelle vald kan bli medlem. For å motivere mindre eiendommer til å melde seg inn, vurderer styret å senke arealtallet for stemmegivning. Da må det evt. en vedtektsendring til som må avgjøres av årsmøtet. Styret vil diskutere saken igjen på et nytt styremøte i mars.

Styret var igjen innom temaet samjakt, som er en vedvarende utfordring.

Sekr.